
ДУМА ПИЖАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
РЕШЕНИЕ 

 
28.06.2023                         № 16/255 

пгт Пижанка 

 
О рассмотрении отчета о результатах контрольного мероприятия 

«Проверка законности и результативности использования бюджетных 

средств, направленных в 2021-2022 годах и истекшем периоде 2023 года 

на реализацию муниципальной программы Пижанского 

муниципального округа Кировской области «Развитие культуры, 

молодежной политики, физкультуры и спорта» 

 
Заслушав информацию председателя Контрольно-счетной комиссии 

Пижанского муниципального округа Редькиной Н.Н. о результатах 

контрольного мероприятия «Проверка законности и результативности 

использования бюджетных средств, направленных в 2021-2022 годах и 

истекшем периоде 2023 года на реализацию муниципальной программы 

Пижанского муниципального округа Кировской области «Развитие культуры, 

молодежной политики, физкультуры и спорта», Дума Пижанского 

муниципального округа РЕШИЛА: 

Принять информацию к сведению. 

 

 

Председатель Думы Пижанского  

муниципального округа               В.И. Лаптева 

 
Глава Пижанского  

муниципального округа                                 А.Н. Васенин 
 

___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

ПОДГОТОВЛЕНО 

 

Председатель Контрольно–счетной комиссии 

Пижанского муниципального округа Н.Н. Редькина 



 

СОГЛАСОВАНО 

 

Заместитель заведующей отделом  

юридической и кадровой работы  

администрации Пижанского  

муниципального округа М.В. Семенова 

 

 


